
令和３年５月１３日  

 ＰＴＡ会員様 

京都市立西京極中学校 

  PTA会長 竹下 昭一  

 

令和３年度 ＰＴＡ総会（予算総会）について 

 

 新緑の候，ＰＴＡ会員の皆様には，益々ご健勝のことと存じます。 

 また，平素よりＰＴＡ並びに西京極中学校の教育活動のために何かとお力添えいただ

き厚くお礼申し上げます。 

 さて，５月２０日にＰＴＡ総会（予算総会）を予定しておりましたが，緊急事態宣言

の延長に伴い，京都市ＰＴＡ連絡協議会から，５月３１日までの期間は対面による活動

の自粛の通知がありました。 

緊急事態宣言終了後に総会を開催いたしますが，新型コロナウイルス感染症拡大防止

の観点から，本年度の予算総会はＰＴＡ本部役員・校長・教頭で行い，委任状の集計と，

令和３年度の事業計画・会計予算について検討・決定させていただきます。その結果に

つきましては，後日書面にて報告させていただきます。 

 

 

・・・・記・・・・ 

 

 

  日  時： 期日未定（終了後書面にて報告させていただきます） 

 

  場  所： 西京極中学校 フレンドリールーム 

 

  総会議案： ①令和３年度 ＰＴＡ役員の確認 

        ②令和３年度 事業計画案 

        ③令和３年度 会計予算案 

 

  参 加 者： ＰＴＡ本部役員・校長・教頭 

 


